

LC ApS
Brødregade 18, 8900 Randers C

CVR-nr. 10 50 24 46

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2018.

Jes Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	LC ApS Brødregade 18 8900 Randers C
	CVR-nr.: 10 50 24 46
	Stiftet: 1. november 1988
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Jes Hansen
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive detailforretning med salg af lædervarer, engrossalg af lædervarer samt salg af vin.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 141 t.kr. mod 417 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 8 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser efter omstændighederne årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Som følge af tidligere års negative resultater er selskabet i en økonomisk situation, hvor det er en betingelse for fortsat drift, at der fremover opnås positive driftsresultater samt at selskabets kreditorer fortsat vil stille nødvendige kreditter til rådighed. Selskabet har i år lukket detailforretningen i Valby og foretaget omstruktureringer som forventes at kunne give positive driftsresultater fremadrettet. Samtidig har virksomheden fremlagt en plan hvor den forventer at etablere flere engros kunder. Ledelsen forventer på baggrund heraf at kunne reetablere selskabets kapital.

Det er ledelsens opfattelse, at disse betingelser vil kunne opfyldes. Årsrapporten aflægges derfor under forudsætning af fortsat drift.

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, der har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	141.311	416.917
2 Personaleomkostninger	-14.408	-352.856
Driftsresultat	126.903	64.061
Øvrige finansielle omkostninger	-118.666	-103.726
Årets resultat	8.237	-39.665
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	8.237	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.665
Disponeret i alt	8.237	-39.665

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>0</u>	<u>36.715</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.715</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>36.715</u>
Omsætningsaktiver		
Varebeholdninger	<u>118.324</u>	<u>138.818</u>
Varebeholdninger i alt	<u>118.324</u>	<u>138.818</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	105.781	6.170
Andre tilgodehavender	0	1.957
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>1.988</u>
Tilgodehavender i alt	<u>105.781</u>	<u>10.115</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>103.259</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>224.105</u>	<u>252.192</u>
Aktiver i alt	<u>224.105</u>	<u>288.907</u>

Balance 30. april

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	300.000	300.000
4	Overført resultat	-1.331.650	-1.339.888
	Egenkapital i alt	-1.031.650	-1.039.888
Gældsforpligtelser			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	687.000	687.000
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	687.000	687.000
	Gæld til pengeinstitutter	33.272	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.500	16.500
	Anden gæld	518.983	625.295
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	568.755	641.795
	Gældsforpligtelser i alt	1.255.755	1.328.795
	Passiver i alt	224.105	288.907

1 Usikkerhed om going concern

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Som følge af tidligere års negative resultater er selskabet i en økonomisk situation, hvor det er en betingelse for fortsat drift, at der fremover opnås positive driftsresultater samt at selskabets kreditorer fortsat vil stille nødvendige kreditter til rådighed.

Virksomhedens ledelse har i henhold til årsregnskabsloven fremlagt en plan for reetablering af selskabets kapital, gennem etablering af flere engros kunder. Der henvises i øvrigt til ledelsesberetningens omtale heraf.

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-5.915	286.867
Andre omkostninger til social sikring	4.685	5.513
Personaleomkostninger i øvrigt	15.638	60.476
	<u>14.408</u>	<u>352.856</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>30/4 2018</u>	<u>30/4 2017</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	300.000	300.000
	<u>300.000</u>	<u>300.000</u>
 4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	-1.339.887	-1.300.223
Årets overførte overskud eller underskud	8.237	-39.665
	<u>-1.331.650</u>	<u>-1.339.888</u>
 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
